



**ДУНДГОВЬ АЙМГИЙН  
ИРГЭДИЙН ТӨЛӨӨЛӨГЧДИЙН ХУРЛЫН ТЭРГҮҮЛЭГЧДИЙН  
ТОГТООЛ**

2019 оны 12 сарын 01 өдөр

Дугаар 90

Мандалговь

**Үндсэн хөрөнгө данснаас хасах,  
зөвшөөрөл олгох тухай**

Төрийн болон орон нутгийн өмчийн тухай хуулийн 77 дугаар зүйлийн 77.3 дахь хэсэг, аймгийн ИТХ-ын Тэргүүлэгчдийн 2018 оны 77 дугаар тогтоолоор батлагдсан “Орон нутгийн өмчид эд хөрөнгө олж авах, бүртгэх, данснаас хасах, шилжүүлэх журам”-ын 5 дугаар зүйлийн 5.1 дэх хэсэг, 6 дугаар бүлгийн 6.2 дахь хэсгийн 6.2.1, 6.4 дахь хэсгийн 6.4.1 дэх хэсгийг тус тус үндэслэн аймгийн иргэдийн Төлөөлөгчдийн Хурлын Тэргүүлэгчдээс **ТОГТООХ НЬ:**

Нэг. Дундговь аймаг дахь Цагдаагийн газрын үндсэн хөрөнгөнд бүртгэлтэй 13,066,411 /арван гурван сая жаран зургаан мянга дөрвөн зуун арван нэг/ төгрөгийн балансын үнэтэй, 148,500 /нэг зуун дөчин найман мянга таван зуу/ төгрөгийн үлдэгдэл өртөгтэй 1-р хавсралтад дурдсан тавилга эд хогшил, 22,327,121 /хорин хоёр сая гурван зуун хорин долоон мянга нэг зуун хорин нэг/ төгрөгийн балансын үнэтэй, 316,579 /гурван зуун арван зургаан мянга таван зуун далан ес/ төгрөгийн үлдэгдэл өртөгтэй 2-р хавсралтад дурдсан тоног төхөөрөмж, 5,062,770 /таван сая жаран хоёр мянга долоон зуун дал/ төгрөгийн балансын үнэтэй, үлдэгдэл өртөггүй 3-р хавсралтад дурдсан барилга байгууламжийг тус тус акталж данснаас хасахыг тус тус зөвшөөрсүгэй.

Хоёр. Дундговь аймаг дахь Цагдаагийн газрын дарга, Цагдаагийн дэд хурандаа О.Амарсанаад дор дурдсан арга хэмжээ авч ажиллахыг даалгасугай. Үүнд:

2.1. Хөрөнгийн хөдлөлийг зохих хууль тогтоомж, журмын дагуу нягтлан бодох бүртгэл, тайланд тусган, “Төрийн болон орон нутгийн өмчийн удирдлагыг мэдээлэлжүүлэх систем”-д бүртгэх;

2.2. Үл хөдлөх хөрөнгийг акталж, чөлөөлсөн газрыг нөхөн сэргээж байгууллагын хэрэгцээнд зориулалтаар нь ашиглах

2.3.Хөрөнгө устгах ажлыг байгууллагын Өмч хамгаалах байнгын зөвлөлийн хяналтан дор акталж устгах

2.4. Энэ тогтоолын биелэлтийг 2019 оны 04-р улиралд багтаан Орон нутгийн өмчийн газарт ирүүлэх.

Гурав. Энэхүү тогтоолын хэрэгжилтэнд хяналт тавьж ажиллахыг Аймгийн Засаг дарга (О.Бат-Эрдэнэ)-д үүрэг болгосугай.

ДАРГА  С.СҮХБААТАР



Аймгийн иргэдийн Төлөөлөгчдийн Хурлын  
Тэргүүлэгчдийн 2019 оны 8 сарын 21  
өдрийн 9 тоот тогтоолын нэгдүгээр  
хавсралт

ДУНДГОВЬ АЙМАГ ДАХЬ ЦАГДААГИЙН ГАЗРААС АКТЛАХ ТАВИЛГА ХЭРЭГСЭЛ

Д/Д	Нэр	Ашиглалтанд орсон огноо	Х.Нэгж	Н.Б.Үнэ	Эцсийн үлдэгдэл		Хуричлагдсан элэгдэл	Үлдэх өртөг	Данснаас хасах болсон шалтгаан	Актлах төрөл 1. Устгах 2. Худалдах 3. Сэлбэг материал, хоёрдогч түүхий эд болгон ашиглах
					Тоо	дүн				
1	2210 сандал	8/30/2007	ш	174,344.00	1	174,344.00	174,344.00	0.00	Эвдэрсэн	1
2	5510 VA сандал	8/30/2007	ш	250,268.00	1	250,268.00	250,268.00	0.00	Эвдэрсэн	1
3	9110 сандал	8/30/2007	ш	105,450.00	1	105,450.00	105,450.00	0.00	Эвдэрсэн	1
4	Өлгүүр	1/1/2007	ш	10,545.00	1	10,545.00	10,545.00	0.00	Эвдэрсэн	1
5	Өлгүүр	1/1/2007	ш	10,545.00	1	10,545.00	10,545.00	0.00	Эвдэрсэн	1
6	Өлгүүр	1/1/2007	ш	10,545.00	1	10,545.00	10,545.00	0.00	Эвдэрсэн	1
7	Өлгүүр	1/1/2007	ш	10,545.00	1	10,545.00	10,545.00	0.00	Эвдэрсэн	1
8	Өлгүүр	1/1/2007	ш	10,545.00	1	10,545.00	10,545.00	0.00	Эвдэрсэн	1
9	Өлгүүр	1/1/2007	ш	10,545.00	1	10,545.00	10,545.00	0.00	Эвдэрсэн	1
10	Өлгүүр	1/1/2007	ш	10,545.00	1	10,545.00	10,545.00	0.00	Эвдэрсэн	1
11	Өлгүүр	1/1/2007	ш	10,545.00	1	10,545.00	10,545.00	0.00	Эвдэрсэн	1
12	Үүдний хүндэт самбад	1/1/2001	ш	351,500.00	1	351,500.00	351,500.00	0.00	Эвдэрсэн	1
13	Баатарын хөрөг зураг	1/1/2007	ш	112,480.00	1	112,480.00	112,480.00	0.00	Урагдаж муудсан	1
14	Байгалийн зураг-у	1/1/2007	ш	21,090.00	1	21,090.00	21,090.00	0.00	Урагдаж муудсан	1
15	Байгалийн уран зураг	1/1/2007	ш	35,150.00	1	35,150.00	35,150.00	0.00	Урагдаж муудсан	1
16	Диван	12/15/2011	ш	660,000.00	1	660,000.00	511,500.00	148,500.00	Эвдэрсэн	1
17	Дэд дарга сандал	1/1/2007	ш	144,466.50	1	144,466.50	144,466.50	0.00	Эвдэрсэн	1
18	Дэд дарга сандал	1/1/2007	ш	144,466.50	1	144,466.50	144,466.50	0.00	Эвдэрсэн	1
19	Дэд дарга ширээ	1/1/2007	ш	288,933.00	1	288,933.00	288,933.00	0.00	Эвдэрсэн	1

20	Дэд дарга ширээ	1/1/2007	ш	288,933.00	1	288,933.00	288,933.00	0.00	Эвдэрсэн	1
21	Зөвлөвчтэй сандал	1/1/2007	ш	16,440.00	1	16,440.00	16,440.00	0.00	Эвдэрсэн	1
22	Зөвлөвчтэй сандал	1/1/2007	ш	16,440.00	1	16,440.00	16,440.00	0.00	Эвдэрсэн	1
23	Зөвлөвчтэй сандал	1/1/2007	ш	16,440.00	1	16,440.00	16,440.00	0.00	Эвдэрсэн	1
24	Зөвлөвчтэй сандал	1/1/2007	ш	16,440.00	17	279,480.00	279,480.00	0.00	Эвдэрсэн	1
25	Зөвлөвчтэй сандал	1/1/2007	ш	16,440.00	1	16,440.00	16,440.00	0.00	Эвдэрсэн	1
26	Зөвлөвчтэй сандал	1/1/2007	ш	16,440.00	2	32,880.00	32,880.00	0.00	Эвдэрсэн	1
27	Зөвлөвчтэй сандал	1/1/2007	ш	16,440.00	1	16,440.00	16,440.00	0.00	Эвдэрсэн	1
28	Зөвлөвчтэй сандал	1/1/2007	ш	16,440.00	1	16,440.00	16,440.00	0.00	Эвдэрсэн	1
29	Зөвлөвчтэй сандал	1/1/2007	ш	16,440.00	1	16,440.00	16,440.00	0.00	Эвдэрсэн	1
30	Зөвлөвчтэй сандал	1/1/2007	ш	16,440.00	2	32,880.00	32,880.00	0.00	Эвдэрсэн	1
31	Зөвлөвчтэй сандал	1/1/2007	ш	16,440.00	2	32,880.00	32,880.00	0.00	Эвдэрсэн	1
32	Зөвлөвчтэй сандал	1/1/2007	ш	16,440.00	1	16,440.00	16,440.00	0.00	Эвдэрсэн	1
33	Зөвлөвчтэй сандал	1/1/2007	ш	16,440.00	1	16,440.00	16,440.00	0.00	Эвдэрсэн	1
34	Зөвлөвчтэй сандал	1/1/2007	ш	16,440.00	1	16,440.00	16,440.00	0.00	Эвдэрсэн	1
35	Зөвлөвчтэй сандал	1/1/2007	ш	16,440.00	1	16,440.00	16,440.00	0.00	Эвдэрсэн	1
36	Зөвлөвчтэй сандал	1/1/2007	ш	16,440.00	1	16,440.00	16,440.00	0.00	Эвдэрсэн	1
37	Зөвлөгөөний ширээ	1/1/2007	ш	616,390.40	1	616,390.40	616,390.40	0.00	Эвдэрсэн	1
38	Зөвлөгөөний урт ширээ	1/1/2007	ш	42,180.00	1	42,180.00	42,180.00	0.00	Эвдэрсэн	1
39	Зөвлөгөөний урт ширээ	1/1/2007	ш	42,180.00	1	42,180.00	42,180.00	0.00	Эвдэрсэн	1
40	Зөвлөгөөний ширээ	1/1/2007	ш	385,244.00	1	385,244.00	385,244.00	0.00	Эвдэрсэн	1
41	Зөвлөгөөний ширээ	1/1/2007	ш	385,244.00	1	385,244.00	385,244.00	0.00	Эвдэрсэн	1
42	Модны хрес	1/1/2007	ш	12,654.00	1	12,654.00	12,654.00	0.00	Эвдэрсэн	1
43	ОНББ ном	1/1/2007	ш	3,000.00	1	3,000.00	3,000.00	0.00	Эвдэрсэн	1
44	Пивро сандал	1/1/2007	ш	77,048.80	60	4,622,928.00	4,622,928.00	0.00	Эвдэрсэн	1
45	Сандал	1/1/2007	ш	274,170.00	1	274,170.00	274,170.00	0.00	Эвдэрсэн	1
46	Санхүүгийн заавар	1/1/2007	ш	8,500.00	1	8,500.00	8,500.00	0.00	Эвдэрсэн	1
47	Сони телефон аппарат	1/1/2007	ш	25,167.40	1	25,167.40	25,167.40	0.00	Эвдэрсэн	1
48	Сэтгүүлийн ширээ	8/1/2009	ш	92,000.00	1	92,000.00	92,000.00	0.00	Эвдэрсэн	1
49	Төмөр хөлтэй ширээ	1/1/2007	ш	1,489.00	4	5,956.00	5,956.00	0.00	Эвдэрсэн	1

50	Төмөрийн хөрөнгийг дам	1/1/2001	ш	5,342.80	1	5,342.80	5,342.80	0.00	Эвдэрсэн	1
51	Тооны машин	1/1/2007	ш	35,150.00	1	35,150.00	35,150.00	0.00	Эвдэрсэн	1
52	Угтвар ширээ	1/1/2007	ш	1,406.00	1	1,406.00	1,406.00	0.00	Эвдэрсэн	1
53	Угтвар ширээ	1/1/2007	ш	35,150.00	5	175,750.00	175,750.00	0.00	Эвдэрсэн	1
54	Угтвар ширээ	1/1/2007	ш	35,150.00	1	35,150.00	35,150.00	0.00	Эвдэрсэн	1
55	Угтвар ширээ	1/1/2007	ш	35,150.00	1	35,150.00	35,150.00	0.00	Эвдэрсэн	1
56	Угтвар ширээ	1/1/2007	ш	35,150.00	1	35,150.00	35,150.00	0.00	Эвдэрсэн	1
57	Угтвар ширээ	1/1/2007	ш	35,150.00	1	35,150.00	35,150.00	0.00	Эвдэрсэн	1
58	Угтвар ширээ	1/1/2007	ш	35,150.00	1	35,150.00	35,150.00	0.00	Эвдэрсэн	1
59	Угтвар ширээ	1/1/2007	ш	35,150.00	1	35,150.00	35,150.00	0.00	Эвдэрсэн	1
60	Угтвар ширээ	1/1/2007	ш	35,150.00	1	35,150.00	35,150.00	0.00	Эвдэрсэн	1
61	Урт модон сандал	1/1/2007	ш	4,218.00	1	4,218.00	4,218.00	0.00	Эвдэрсэн	1
62	Урт модон сандал	1/1/2007	ш	4,218.00	1	4,218.00	4,218.00	0.00	Эвдэрсэн	1
63	Урт модон сандал	1/1/2007	ш	4,218.00	4	16,872.00	16,872.00	0.00	Эвдэрсэн	1
64	Хийн гагнуур	1/1/2007	ш	244,200.00	1	244,200.00	244,200.00	0.00	Эвдэрсэн	1
65	Хос морь зураг	1/1/2007	ш	35,150.00	1	35,150.00	35,150.00	0.00	Эвдэрсэн	1
66	Хурлын тээгдэлчдийн	1/1/2007	ш	70,300.00	2	140,600.00	140,600.00	0.00	Эвдэрсэн	1
67	Хэвлэлч	1/1/2007	ш	788,648.85	1	788,648.85	788,648.85	0.00	Эвдэрсэн	1
68	Хэвлэлийн ширээ	1/1/2007	ш	11,248.00	1	11,248.00	11,248.00	0.00	Эвдэрсэн	1
69	Цэргийн халуун сав	1/1/2007	ш	21,090.00	1	21,090.00	21,090.00	0.00	Эвдэрсэн	1
70	Чингис хивс	1/1/2007	ш	126,565.00	1	126,565.00	126,565.00	0.00	Урагдсан	1
71	Чингис хивс-а	1/1/2007	ш	70,300.00	1	70,300.00	70,300.00	0.00	Урагдсан	1
72	Чингис хивс-я	1/1/2007	ш	70,300.00	1	70,300.00	70,300.00	0.00	Урагдсан	1
73	Чонын зураг	1/1/2007	ш	56,240.00	1	56,240.00	56,240.00	0.00	Урагдсан	1
74	Шинжээчийн цінх	1/1/2007	ш	219,000.00	1	219,000.00	219,000.00	0.00	Эвдэрсэн	1
75	Ширээ	1/1/2007	ш	123,728.00	1	123,728.00	123,728.00	0.00	Эвдэрсэн	1
76	Ширээ	1/1/2007	ш	123,728.00	1	123,728.00	123,728.00	0.00	Эвдэрсэн	1
77	Ширээ	8/30/2007	ш	157,472.00	1	157,472.00	157,472.00	0.00	Эвдэрсэн	1
78	Шулуутлагч	1/1/2007	ш	2,812.00	1	2,812.00	2,812.00	0.00	Эвдэрсэн	1
79	Эвхдэг сандал	1/1/2007	ш	56,240.00	5	281,200.00	281,200.00	0.00	Эвдэрсэн	1

80	Эргэдэг сандал	1/1/2007	ш	54,834.00	2	109,668.00	109,668.00	0.00	Эвдэрсэн	1
81	Эрдэнэт хивс 3*5	1/1/2007	ш	80,000.00	1	80,000.00	80,000.00	0.00	Урагдсан	1
82	Эрдэнэт хивс 3, 9*2, 9	1/1/2007	ш	163,000.00	1	163,000.00	163,000.00	0.00	Урагдсан	1
	<b>Нийт дүн</b>					<b>13,066,411 /арван гурван сая жаран зургаан мянга дөрвөн зуун арван нэг/</b>	<b>12,917,911 /арван хоёр сая есөн зуун арван долоон мянга есөн зуун арва нэг/</b>	<b>148,500 /нэг зуун дөчин найман мянга таван зуу/</b>		



ДУНДОВЬ АЙМАГ ДАХЬ ЦАГДААГИЙН ГАЗРААС АКТЛАХ ТОНОГ ТӨХӨӨРӨМЖ

Д/Д	Нэр	Ашиглалтанд орсон огноо	Х.Нэгж	Н.Б.Үнэ	Эцсийн үлдэгдэл		Хуримтлагдсан элэгдэл	Үлдэх өртөг	Данснаас хасах болсон шалтгаан	Актлах төрөл 1. Устгах 2. Худалдах 3. Сэлбэг материал, хоёрдогч түүхий эд болгон ашиглах 4. Бусад	Хөрөнгийн ангилал		
					Тоо	дүн					Нярав	Ангилал	Зэрэглэл
1	DV видео камер	12/21/2011	ш	1,310,392.00	1	1,310,392.00	1,310,392.00	0.00	Эвдэрсэн	1	Т.Болд	Дүрс бичлэгийн камер	А
2	FAX 1000SF	9/30/2011	ш	450,000.00	1	450,000.00	450,000.00	0.00	Эвдэрсэн	1	Т.Болд	Факсын аппарат	А
3	NOTEBOOK ACER	1/31/2013	ш	750,000.00	1	750,000.00	750,000.00	0.00	Эвдэрсэн	1	Т.Болд	Зөөврийн компьютер, таблет	А
4	NOTEBOOK samsung	5/11/2012	ш	945,000.00	1	945,000.00	945,000.00	0.00	Эвдэрсэн	1	Т.Болд	Зөөврийн компьютер, таблет	А
5	Өнгөт канон	12/21/2011	ш	114,589.00	1	114,589.00	114,589.00	0.00	Эвдэрсэн	1	Т.Болд	Бүх төрлийн принтер /скайнер, хувилагч/	А
6	A80180 XM насос 32-филтер 50 муфть	1/1/2006	ш	473,822.00	4	1,895,288.00	1,895,288.00	0.00	Эвдэрсэн	1	Т.Болд	Шугамын /өргөлтийн/ насос	А
7	Видео камер SamsungF50	6/20/2012	ш	361,500.00	1	361,500.00	361,500.00	0.00	Эвдэрсэн	1	Т.Болд	Дүрс бичлэгийн камер	А
8	Видео камер SamsungF50	1/1/2013	ш	361,500.00	1	361,500.00	361,500.00	0.00	Эвдэрсэн	1	Т.Болд	Дүрс бичлэгийн камер	А
9	Видео камер тэт	5/30/2011	ш	760,000.00	1	760,000.00	760,000.00	0.00	Эвдэрсэн	1	Т.Болд	Дүрс бичлэгийн камер	А
10	Видео камер тэт	12/21/2011	ш	995,917.65	1	995,917.65	995,917.65	0.00	Эвдэрсэн	1	Т.Болд	Дүрс бичлэгийн камер	А
11	Видео player	12/21/2011	ш	245,628.20	1	245,628.20	245,628.20	0.00	Эвдэрсэн	1	Т.Болд	Дүрс бичлэгийн камер	А

12	Ганнуурын аппарат	12/21/2011	ш	210,900.00	1	210,900.00	210,900.00	0.00	Эвдэрсэн	1	Т.Болд	Бүх төрлийн ганнуурын аппарат	А
13	Гар утас	12/21/2012	ш	123,600.00	1	123,600.00	123,600.00	0.00	Эвдэрсэн	1	Т.Болд	Үүрэн телефон /гар утас/	А
14	Дежитал камер	12/21/2011	ш	818,995.00	1	818,995.00	818,995.00	0.00	Эвдэрсэн	1	Т.Болд	Дүрс бичлэгийн камер	А
15	Дижитал зургийн аппарат Fujifilm AX2	6/20/2012	ш	120,500.00	16	1,928,000.00	1,928,000.00	0.00	Эвдэрсэн	1	Т.Болд	Зургийн аппарат	А
16	Дижитал зургийн аппарат тэт	1/15/2013	ш	120,500.00	3	361,500.00	361,500.00	0.00	Эвдэрсэн	1	Т.Болд	Зургийн аппарат	А
17	Дижитал зургийн аппарат тэт	5/30/2011	ш	465,000.00	1	465,000.00	465,000.00	0.00	Эвдэрсэн	1	Т.Болд	Зургийн аппарат	А
18	Дижитал камер	12/1/2015	ш	1,052,163.63	1	1,052,163.63	841,730.88	210,432.75	Эвдэрсэн	1	Т.Болд	Дүрс бичлэгийн камер	А
19	Зөврийн компьютер ACERLT-4750	10/20/2011	ш	709,000.00	1	709,000.00	709,000.00	0.00	Эвдэрсэн	1	Т.Болд	Зөврийн компьютер, таблет	А
20	Зогсуур оюунт	12/31/2009	ш	161,700.00	3	485,100.00	485,100.00	0.00	Эвдэрсэн	1	Т.Болд	Бусад /машин тоног төхөөрөмж/	А
21	Канон FC-290	12/20/2010	ш	150,000.00	1	150,000.00	150,000.00	0.00	Эвдэрсэн	1	Т.Болд	Бүх төрлийн принтер /скайнер, хувилагч/	А
22	Компьютер	9/1/2008	ш	802,400.00	1	802,400.00	802,400.00	0.00	Эвдэрсэн	1	Т.Болд	Суурин компьютер	А
23	Компьютер p-4	6/12/2012	ш	100,000.00	6	600,000.00	600,000.00	0.00	Эвдэрсэн	1	Т.Болд	Суурин компьютер	А
24	Микрофон	12/25/2010	ш	35,000.00	4	140,000.00	140,000.00	0.00	Эвдэрсэн	1	Т.Болд	Хөгжмийн хэргэсэл /өгсөгч, фульг, гэх мэт	А
25	Модем CNR-680w	9/30/2011	ш	350,000.00	1	350,000.00	350,000.00	0.00	Эвдэрсэн	1	Т.Болд	Радио, телевиз, телефон, сэлжээ холболт,	А
26	Принтер 1018	12/20/2010	ш	150,000.00	1	150,000.00	150,000.00	0.00	Эвдэрсэн	1	Т.Болд	Бүх төрлийн принтер /скайнер, хувилагч/	А
27	Принтер снгст / Epson L-360/	12/25/2015	ш	519,900.00	1	519,900.00	413,753.30	106,146.70	Эвдэрсэн	1	Т.Болд	Бүх төрлийн принтер /скайнер, хувилагч/	А
28	Принтер скайнер	12/21/2011	ш	579,003.61	1	579,003.61	579,003.61	0.00	Эвдэрсэн	1	Т.Болд	Бүх төрлийн принтер /скайнер, хувилагч/	А
29	Пртзертгин машин	1/1/2007	ш	31,746.00	1	31,746.00	31,746.00	0.00	Эвдэрсэн	1	Т.Болд	Бусад /машин тоног төхөөрөмж/	А

30	Скайнер	6/2/2011	ш	250,000.00	1	250,000.00	250,000.00	0.00	Эвдэрсэн	1	Т.Болд	Бүх төрлийн принтер /скайнер, хувилагч/	А
31	Согтуурал хэмжигч	12/21/2011	ш	91,249.40	7	638,745.80	638,745.80	0.00	Эвдэрсэн	1	Т.Болд	Хэмжих хэрэгсэл /драйтер/	А
32	Туузан гэрэл	1/1/2006	ш	506,160.00	1	506,160.00	506,160.00	0.00	Эвдэрсэн	1	Т.Болд	Бусад /машин тоног төхөөрөмж/	А
33	Туузан гэрэл	1/1/2007	ш	549,450.00	1	549,450.00	549,450.00	0.00	Эвдэрсэн	1	Т.Болд	Бусад /машин тоног төхөөрөмж/	А
34	Угсардаг шат	11/6/2013	ш	150,000.00	1	150,000.00	150,000.00	0.00	Эвдэрсэн	1	Т.Болд	Бусад /машин тоног төхөөрөмж/	А
35	Фото принтер MP180	7/1/2008	ш	129,300.00	1	129,300.00	129,300.00	0.00	Эвдэрсэн	1	Т.Болд	Бүх төрлийн принтер /скайнер, хувилагч/	А
36	Халаагч	1/1/2007	ш	300,000.00	1	300,000.00	300,000.00	0.00	Эвдэрсэн	1	Т.Болд	Бусад /машин тоног төхөөрөмж/	А
37	Хяналтын камер	12/21/2011	ш	1,146,593.00	1	1,146,593.00	1,146,593.00	0.00	Эвдэрсэн	1	Т.Болд	Теле хяналтын камер	А
38	Чанга яригч дохио	1/1/2007	ш	427,350.00	1	427,350.00	427,350.00	0.00	Эвдэрсэн	1	Т.Болд	Бусад /машин тоног төхөөрөмж/	А
39	Ямаха мотор	12/21/2011	ш	281,200.00	2	562,400.00	562,400.00	0.00	Эвдэрсэн	1	Т.Болд	Цахилгаан үүсгүүр	А
	<b>Нийт дүн</b>					<b>22,327,121</b> /хорин хоёр сая гурван зуун хорин долоон мянга нэг зуун хорин нэг/	<b>20,755,058</b> /хорин сая долоон зуун тавин таван мянга тавин найм/	<b>316,579</b> /гурван зуун арван зургаан мянга таван зуун далан ес/					



Аймгийн иргэдийн Төлөөлөгчдийн Хурлын  
Тэргүүлэгчдийн 2019 оны *А* сарын *01*  
өдрийн *᠑᠐* тоот тогтоолын гуравдугаар  
хавсралт

ДУНДГОВЬ АЙМАГ ДАХЬ ЦАГДААГИЙН ГАЗРААС АКТЛАХ БАРИЛГА БАЙГУУЛАМЖИЙН МЭДЭЭЛЭЛ

Д/Д	Барилга байгууламжийн нэр	Зориулалт	Хүчин чадал		Ашиглалтад орсон огноо	Ашиглалтын нийт хугацаа /жилээр/	Балансын үнэ	Хуримтлагдсан элэгдэл	Үлдэх өртөг
			Хэмжих нэгж	Бист хэмжэ э					
1	Нохойн байр	Агуулах	м2	1	1/1/2000	16	472,500.00	472,500.00	-
2	Ногооны зоорь	Агуулах	м2	1	7/1/2003	15	4,475,520.00	4,475,520.00	-
3	Усан сан ёмкост	Бусад	м3	1	1/1/2005	5	114,750.00	114,750.00	-
<b>Нийт дүн</b>									
							<b>5,062,770</b> /таван сая жаран хоёр мянга долоон зуун дал/	<b>5,062,770</b> /таван сая жаран хоёр мянга долоон зуун дал/	